
Zarządzenie Nr 1555/2026 

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 27 stycznia 2026 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2026 rok - po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.  z 2025 roku poz. 1483 ze

zm.),  uchwały  budżetowej  miasta  Płocka  na  rok  2026 (uchwała  Nr  362/XX/2025  Rady Miasta

Płocka z dnia 18 grudnia 2025 r.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta

Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r.

ze zm., zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 1555/2026

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2026 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2026 rok

opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

U11 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych

08-WWS__-_-_ Dostępni cyfrowo - utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w Płocku

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł

U15 Wydział Organizacyjny

01-WOP__-_-_ Organizacja i obsługa działalności Prezydenta oraz Kolegium Prezydenta

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4220 Zakup środków żywności 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U25 Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

01-WZS__-_-_ Realizacja Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

851 OCHRONA ZDROWIA

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360 0,00 zł

2830 0,00 zł

13 458,00 zł 13 458,00 zł

2 958,00 zł 2 958,00 zł

2 958,00 zł 2 958,00 zł

2 958,00 zł 2 958,00 zł

2 958,00 zł 2 958,00 zł

2 958,00 zł

2 958,00 zł

8 000,00 zł 8 000,00 zł

8 000,00 zł 8 000,00 zł

8 000,00 zł 8 000,00 zł

8 000,00 zł 8 000,00 zł

8 000,00 zł

8 000,00 zł

2 500,00 zł 2 500,00 zł

2 500,00 zł 2 500,00 zł

2 500,00 zł 2 500,00 zł

2 500,00 zł 2 500,00 zł

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 500,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2 500,00 zł


